
Zarządzenie nr 57/2019 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 19 lipca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie Starosty Skarżyskiego w sprawie powołania stałych komisji do spraw 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego oraz prawami na dobrach 

niematerialnych stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz Uchwały Nr 10/25/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 7 

marca 2018 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego oraz 

prawami na dobrach niematerialnych stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego 

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 45/2018 Starosty Skarżyskiego z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania 

stałych komisji do spraw gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego oraz 

prawami na dobrach niematerialnych stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego,  

w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Edyta Ucińska – Zastępca Przewodniczącego Komisji” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji likwidacyjnej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


